Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corse Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel. +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE II

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2/S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 060 del 17.03.2009

Del Registro Generale n. 4'—! A del 23 MAR. 2609

OGGETTO: XEROX ITALIA RENTAL SERVICES NV.

Impegno per pagamento canoni anno 2009.




UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA
( Decreto di nomina del Sindaco del 67.01.2009 — Prot. n. 270 )

PREMESSO che I’art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio; '

Considerato che con Decreto del Ministro dell'Interno del 19.12.2008, Pubblicato sulla G.U. il 05.01.09, il
termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per I'anno 2009 da parte degli enti locali & stato
differito al 31 Marzo 2009, agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto;

Che con deliberazione di G.C. n. 374 del 23/12/2008, & stato prorogato il Piano Esecutivo di
gestione, con I'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino
al 31.03.2009;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare 'art. 107 “Funzioni e responsabilith dei dirigenti” I"art. 151
“Principi in materia di compatibilitd”, I’art. 183 “impegno di spesa” e P'art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Visto I’art. 163, comma 3 del D. Lgs. 267/2000;

Premesso che la G.C. con proprio atto n. 346 del 26.11.2003 ha autorizzato il servizio economato,
ad attivare la convenzione per la fornitura del servizio di noleggio “Fuil-Service” di n. 07 macchine
fotocopiatrici digitali e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni stipulata in data
27.06.2003, ai sensi della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 ¢ dell’art. 58 della Legge n. 388 del
23 dicembre 2000, dalla Consip S.p.A. con la RTI Xerox Noleggi S.p.A. - Xerox S.p.A. , tenendo
conto che la convenzione prevede il noleggio della durata di 48 mesi che il canone trimestrale
ammonta ad € 459,29 Iva esclusa per ogni fotocopiatrice;

Considerato che nel febbraio 2008 la convenzione menzionata & scaduta, e che quindi I'ufficio ha
preventivamente aderito con propria leitera di adesione alla convenzione per il servizio di noleggio
full service di fotocopiatrici ¢ servizi connessi per le pubbliche amministrazioni Consip 12 lotto n®
2 per fotocopiatrici di 60 pagine al minuto;

Rilevato che il nuovo fornitore & la Xerox Italia Rental Services, tenendo conto che la convenzione
prevede il noleggio della durata di 48 mesi che il canone trimestrale ammonta ad € 403,69 Iva
esclusa per ogni fotocopiatrice per I'anno 2009;

1l canone trimestrale come si rileva dal dettaglio ordinativo di fornitura, che si allega al presente
atto e ne forma parte integrante e sostanziale, decresce per gli anni successivi;

Ritenuto pertanto di impegnare la spesa necessaria sul pertinente intervento per provvedere
al pagamento dei relativi canoni di noleggio per I'anno in corso;

Visto I’art. 73 dello statuto vigente;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto I’art. 31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

—

la premessa & parte integrante della presente;

2. di impegnare la somma complessiva, attualmente prevista, di € 15.600,00 Iva inclusa
sull'intervento 1010203,1% del bilancio in corso;

3. di ligquidare alla ditta XEROX Italia Rental Services, il canone trimestrale per ogni
fotocopiatrice noleggiata al ricevimento delle relative fatture, da estinguersi con le modalita ivi
riportate;

4. di trasmettere al responsabile del procedimento perché ai sensi dell’art. 151 del D.L. 18,08.2000

n. 267 T.U.E.L., provveda per gli adempimenti consequenziali.




NE - RESPONSABILE SERVIZIO

UFF. PROPONENTE
e € organizzazione

---------------

e del servizio
n3le e organizzazione

Db

~ . sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA

|

{Oﬁl, 19 sul bilancio di Competenza , per |

S ¢?Ggpgoo,oo a favore della ditta |
e %fv j’Cl:j S.r.l |
é «7126’351 :

158
Zﬁ géﬁf T |
" e _~7ite del servizio | Stanziamento +  476.150,84 |
' % //g.é‘lpart. 151 comma 4 | Variazioni  + 0,00 |
s / /(7{“917 appone il visto | Variazioni - 0,00 |
/. f // 7 égé ' attestamte 1la | Impegni - 120.871,31 |

p AT T |
' 2 | Disponibile 355.279,53 |
/ // /// {ég’?gﬁ@gue | Imp,Proposti - 0,00 |
gy 4 Doy U |
: /ﬁ(/ 1 NE !} Disponibile 355.279,53 |
5 2% 75T S | |
O "j”/ D ey A |
G/;,» /5// / ,f _~ " [iiberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
'«@-Lg;’?/ ' '{/:/ P d?‘A ESECUTIVA IN DATA .. ; Ccon apposizione |
90 " ;(/ﬁ-' /’/ e d%ﬂﬂ,ficativo: / |
A Ve £ ﬁ / ~ ‘@i\] ptl ——————————————————————————————————————————————— |
o ’/% AT
20‘@,« /PZ 7 o I1 Responsabile del Servizio Finanziario
YR //V‘?f/ CARMINE VERTULLO
AN 70 85
A g
o P s
ot S
> S
NG /
/ {"@ ey /
//,//@ %//
7 & '\)



IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

SABILE
r | ILTI;Pi)SI‘;g FINANZIARIO
/ DEL SE .
{‘ o oolaritd contabile e di coper-| | Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
| sttesta il parere di 1808 1 onidol 151 ¢ 153| |in Segreteria: -
ai sels 000, n. 267
ii_ /9. 0320

i .arias
/tura finanzi ativo 18 ag%

| jel Decreto Legis]

1L RESP ON LE prot. _ /H 9;(3/4 f i

/
j :
//\//7 IL RESPONSABILE >

ER LA PUBBLICAZI °
f P %&§ e v
] : v [ % NS
i » Albo Pretorio dal oS all o ™
{ - Te)t (= au \‘“ i - %
f ., la pubblicaz! ' <™ KN
 putest? & L RESP(INSABILE

o, v
\‘}‘JJ




